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She-Ology™ Wearable Vaginal Dilator Set - zestaw treningowy
dildo, rozszerzacze pochwy - 3szt.
 

Cena: 259,90 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 3 szt.

Producent Calexotics

Opis produktu
 

Zestaw rozszerzaczy pochwy She-ology™ Advanced o wyprofilowanym, ergonomicznie zakrzywionym kształcie w trzech stopniowo
zwiększających się rozmiarach. Produkt umożliwia delikatne rozszerzanie pochwy. Dzięki zakrzywionemu kształtowi jest łatwy i
delikatny we wkładaniu i stymulacji.

Zestaw pomaga w zwiększeniu elastyczności mięśni pochwy i zmniejszeniu odczuwanego dyskomfortu, zarówno podczas wkładania go
lub odbywania stosunku. 

Dzięki unikalnej, nadającej się do noszenia konstrukcji, każdy dilator jest zakończony elastyczną podstawą z kołnierzem, co wpływa na
zapewniającą wygody i mobilności.

Materiał z jakiego wykonany jest produkt to hipoalergiczny silikon, który jest bezpieczny dla ciała, bezzapachowy i wolny od ftalanów.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sposób użycia:
Użytkowanie rozszerzaczy należy rozpocząć od najmniejszego rozmiaru.

Produkt przed i po każdym użyciu umyć ciepłą woda z dodatkiem bezzapachowego mydła.

Przyjąć komfortową pozycję. Naturalna pozycja sprzyjająca wprowadzeniu dilatora to oparcie jednej nogi o deskę klozetową lub pozycja
leżąca z uniesionymi do pozycji żaby nogami.

Rozluźnić mięśnie dna miednicy, wziąć kilka głębokich oddechów i używając dominującej ręki delikatnie wprowadzić gadżet aż jego
podstawa znajdzie się równo w stosunku do pochwy. Przed aplikacją zaleca się zastosowanie lubrykantu na bazie wody. W utrzymaniu
dilatora na miejscu, zwłaszcza podczas przyjęcia pionowej pozycji, pomaga założenie bielizny dopasowanej do sylwetki.

Celem ćwiczeń jest delikatne, stopniowe rozciąganie ścian pochwy, zmniejszenie dyskomfortu podczas stosunku czy nawet w
pochwicy. Gdy jeden rozmiar uda się umieścić w pochwie bez odczuwania dyskomfortu, można przejść do kolejnego, większego
rozmiaru i sukcesywnie dojść do największego.

Każdy dilator posiada otwór w podstawie, w którym dla zwiększenia przyjemności lub intensywności ćwiczeń można umieścić wibrujący
stymulator, mogący pomóc w rozluźnieniu mięśni podczas przechodzenia do produktu o większym rozmiarze.

Zaleca się używać dilatora 2-4 razy w tygodniu przez 5-30 minut w zależności od stopnia komfortu.

Wymiary:
Dilator 1: 7,95 cm x 3,2 5cm
Dilator 2: 8,59 cm x 4,44 cm
Dilator 3: 9,46 cm x 4,9 cm

Opakowanie: 3 szt
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